
ปีงบประมาณ
ปีปฏิทิน

2565

เดือน
มีนาคม

ปีทีѷจบการศึกษา
All

ลักษณะการกู้ยืม
All

บัญชี
รายคน

12.98%

28.73%
58.14%

0.15%

สัดส่วนผลการรับชําระหนีҟ

กลุ่มผู้กู้ยืมสัญญาปกติ  7,121,714,293.58 บาท

กลุ่มสัญญาไกล่เกลีѷย  18,306,397.16 บาท

กลุ่มดําเนินคดี  3,519,331,684.68 บาท

กลุ่มบังคับคดี  1,590,479,346.23 บาท

กลุ่มผู้กู้ยืมสัญญาปกติ

ชําระหนีҟ (บัญชี)

จํานวนเงิน (ล้านบาท)

กลุ่มผู้กู้ยืมสัญญาปกติ

7,121.71

1,226,531

กลุ่มผู้กู้ยืมสัญ..

เทียบปีทีѷแล้ว

เทียบปีทีѷแล้ว

▲  2.75%

▼ 10.18%

ล้านบาท  .

เงินรับชําระทัѸงหมด

เงินต้น

ดอกเบีѸย

เบีѸยปรับ

100.00%

91.23%

8.03%

0.74% 52.46

572.23

6,497.02

7,121.71

กลุ่มดําเนินคดี

ชําระหนีҟ (บัญชี)

จํานวนเงิน (ล้านบาท)

กลุ่มดําเนินคดี

3,519.33

394,423

กลุ่มดําเนินคดี

เทียบปีทีѷแล้ว

เทียบปีทีѷแล้ว

▼ 13.24%

▼ 18.07%

ล้านบาท  .

เงินรับชําระทัѸงหมด

เงินต้น

ดอกเบีѸย

เบีѸยปรับ

100.00%

67.36%

15.28%

17.36% 610.85

537.81

2,370.67

3,519.33

กลุ่มสัญญาไกล่เกลีѷย

ชําระหนีҟ (บัญชี)

จํานวนเงิน (ล้านบาท)

กลุ่มสัญญาไกล่เกลีѷย

18.31

1,646

กลุ่มสัญญาไกล่เ..

เทียบปีทีѷแล้ว

เทียบปีทีѷแล้ว

▼ 57.14%

▼ 64.46%

ล้านบาท  .

เงินรับชําระทัѸงหมด

เงินต้น

ดอกเบีѸย

เบีѸยปรับ

100.00%

70.79%

21.93%

7.28%

4.01

1.33

12.96

18.31

กลุ่มบังคับคดี

ชําระหนีҟ (บัญชี)

จํานวนเงิน (ล้านบาท)

กลุ่มบังคับคดี

1,590.48

42,938

กลุ่มบังคับคดี

เทียบปีทีѷแล้ว

เทียบปีทีѷแล้ว

▼ 24.16%

▲  83.27%

ล้านบาท  .

เงินรับชําระทัѸงหมด

เงินต้น

ดอกเบีѸย

เบีѸยปรับ

100.00%

78.62%

11.40%

9.98%

181.39

158.73

1,250.36

1,590.48

ผลรับชําระหนีѸ จําแนกตามกลุ่มผู้กู้ ตัѸงแต่ ต.ค. 2564 ถึง มี.ค. 2565 วันทีѷปรับปรุงข้อมูล 3 เมษายน 2565

ผู้กู้ชําระหนีҟ (บัญชี)

1,665,538
(-2.53% เทียบกับปีทีѷแล้ว)

เงินรับชําระหนีҟ (ล้านบาท)

12,249.83
(-6.80% เทียบกับปีทีѷแล้ว)

ผลการรับชําระหนีҟรายปีสะสม

MISR03030004


